3. — An majores magis teneantur quam minores .....	794
4. — An minores habeant fidem implicitam in fide majorum .....	795
II. <i>Quantum ad quæ oportet esse fidem explicitam.</i>	
1. — An per successionem temporum fides profecerit quantum ad ea quæ sunt explicitate credenda.....	890
2. — An oportuerit semper explicitam fidem habere de Redemptore.....	801
3. — An oportuerit de Redemptore istos articulos cre- dere quos Magister tangit in <i>Littera</i> .....	802
4. — An fuerit necessarium habere cognitionem Tri- nitatis explicitam.....	803
Expositio Textus .....	809

## DISTINCTIO XXVI

De spe quid sit.....	811
De quibus sit spes.....	811
Quo differant fides et spes .....	811
Si in Christo fuerit fides vel spes.....	811
Si in inferno justi fidem et spem habuerunt.....	812
Divisio Textus .....	812

### Quæstio I

#### DE SPE SECUNDUM QUOD EST PASSIO

I. Utrum spes sit passio.....	813
II. Utrum spes sit in alia vi quam in concupiscibili.....	813
III. Utrum spes differat ab aliis passionibus.....	820
IV. Utrum spes sit principalis passio.....	823
V. Utrum spes possit esse in parte intellectiva.....	827

### Quæstio II

#### DE SPE SECUNDUM QUOD EST VIRTUS

I. <i>Utrum spes sit virtus</i> .....	831
II. <i>Utrum spes sit virtus theologica</i> .....	834
III. <i>Quomodo se habeat spes ad alias virtutes theologicas.</i>	
1. — An spes sit virtus distincta ab aliis virtutibus theologicis.....	837
2. — An spes possit esse informis.....	838

<b>INDEX</b>	1343
IV. <i>Utrum spes habeat certitudinem in suo actu</i> .....	840
V. <i>Quorum sit habere spem.</i>	
1. — An in Christo fuerit spes.....	843
2. — An angeli et animæ sanctorum spem habeant.....	844
3. — An Patres qui erant in limbo spem habuerint.....	844
4. — An etiam damnati et dæmones habeant spem.....	845
Expositio Textus	847

## DISTINCTIO XXVII

De caritate qua diligitur Deus et proximus, quæ in Christo vel etiam in nobis est .....	849
Quid sit caritas.....	849
Si eadem caritate diligitur Deus et proximus.....	849
De modo diligendi.....	850
De impletione illius mandati.....	851
Quæstio de præcepti ratione .....	851
Quod alterum mandatum in altero est.....	851
Quæ caritate diligenda sint.....	852
Divisio Textus	852

### Quæstio I \*

#### DE AMORE IN GENERALI

I. Utrum a Dionysio convenienter definiatur amor.....	853
II. Utrum amor sit tantum in concupiscibili.....	859
III. Utrum amor sit prima et principalis inter omnes alias animæ affectiones .....	863
IV. Utrum cognitio sit altior amore.....	866

### Quæstio II

#### DE CARITATE

I. <i>Quid sit caritas.</i>	
1. — An caritas sit idem quod <i>concupiscentia</i> (Obj. 1) An sit idem quod <i>amor</i> (Obj. 2). An sit idem quod <i>benevolentia</i> (Obj. 3). An sit idem quod <i>concordia</i> (Obj. 4). An sit idem quod <i>beneficentia</i> (Obj. 5) .....	873
An sit idem quod <i>pax</i> (Obj. 6). An sit idem quod <i>amicitia</i> (Obj. 7)	

II.	<i>Utrum caritas sit virtus</i> .....	876
III.	<i>Utrum subjectum caritatis sit ratio</i> .....	879
IV.	<i>De comparatione caritatis ad alias virtutes</i> .	
1.	— An caritas sit una virtus.....	882
2.	— An sit distincta ab aliis virtutibus .....	883
3.	— An caritas sit forma aliarum virtutum.....	884
4.	— An caritas possit esse informis.....	885

### Quæstio III

#### DE ACTU CARITATIS

I.	Utrum Deus possit in statu viæ immediate amari.....	892
II.	Utrum Deus possit totaliter diligi.....	895
III.	Utrum dilectio qua Deum diligimus modum habeat.....	896
IV.	Utrum modus ille qui in præcepto implicatur possit in via servari.....	897
	Expositio Textus	899

#### DISTINCTIO XXVIII

	Si illo præcepto jubemur diligere totum proximum.....	901
	Si in hoc præwpto contineatur dilectio angelorum.....	902
	Quod hoc nomen « <i>proximum</i> » ad aliquid est.....	902
	Quibus modis dicitur proximus .....	902

	Divisio Textus	902
--	----------------	-----

I.	Utrum virtutes ex caritate sint diligendæ.....	903
II.	Utrum creaturæ irrationales ex caritate diligendæ sint... ..	905
III.	Utrum angeli sint diligendi ex caritate.....	907
IV.	Utrum ad malos homines caritatem habere possimus. ...	909
V.	Utrum dæmones ex caritate sint diligendi.....	910
VI.	Utrum homo debeat seipsum diligere ex caritate.....	912
VII.	Utrum corpora nostra sint ex caritate diligenda.....	914

	Expositio Textus	916
--	------------------	-----

#### DISTINCTIO XXIX

	De ordine diligendi, quid prius, quid posterius.....	918
	An omnes homines pariter diligendi sint .....	918
	Quæ his repugnare videntur.....	919

Quod aliqui illorum tradunt tantum proximum quantum nos esse diligendum .....	919
Secundum alios non pari affectu omnes diligendi sunt.....	920
Determinatio auctoritatum quæ videntur adversari.....	920
Quæstio de parentibus malis et aliis bonis.....	920
Quæstio Augustini in <i>Libro Retractationum</i> .....	921
De gradibus caritatis.....	921

Divisio Textus 921

I. Utrum caritas ordinem habeat.....	923
II. Utrum ordo caritatis sit attendendus secundum affectum vel secundum effectum tantum.....	925
III. Utrum Deus sit supra omnia diligendus ex caritate.....	927
IV. Utrum in dilectione Dei possit haberi respectus ad ali- quam mercedem.....	930
V. Utrum homo ex caritate debeat seipsum magis quam proximum diligere.....	933
VI. Utrum homo ex caritate magis debeat diligere extraneos quam propinquos.....	936
VII. De ordine propinquorum ad invicem.....	939
VIII. <i>De perfectione caritatis et gradibus enumeratis.</i>	
1. — An convenienter distinguantur isti gradus cari- tatis .....	943
2. — An omnes teneantur ad caritatem perfectam.....	944
3. — An habentes caritatem perfectam teneantur ad omnia quæ sunt perfectionis.....	944